WOMPCPL Dz.E 11l 26/15/2023
Lublin, dnia 28.11.2023 r.

Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy: Dostawa parawanodw i stotow - 3 czesci

Dziatajac w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdin. zm.) informuje, ze w niniejszym postepowaniu
wptynety nastepujgce zapytania:

Pytanie Nr 1

Dotyczy zatacznika nr 8.1 do SWzZ

Cze$¢ 1 — Parawan lekarski 1 — czeSciowy — 25szt.

Czy Zamawiajacy dopusci parawan lekarski 1-cze$ciowy, ktorego stelaz wykonany jest z profilu alumi-
niowego o przekroju kwadratowym, malowany proszkowo na wybrany kolor z palety RAL? Zastosowa-
nie stelaza wykonanego z metalowych rurek uniemozliwi wypetnienie parawanu ptytg PCV.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 2

Dotyczy zatacznika nr 8.1 do SWz

Czesc 1 — Parawan lekarski 1 — czesciowy — 25szt.

Czy Zamawiajacy dopusci parawan lekarski 1-cze$ciowy wyposazony w 4 skretne kota w obudowie sta-
lowej ocynkowanej o srednicy 50 mm, wszystkie z blokada?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Dotyczy zatacznika nr 8.1 do SWzZ

Czesc 1 — Parawan lekarski 1 — czesciowy — 25szt.

Czy Zamawiajacy dopusci parawan lekarski 1-czesciowy o gtebokosci podstawy 450 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 4

Dotyczy zatacznika nr 8.1 do SWZ

Czes$¢ 1 — Parawan lekarski 1 — czeSciowy — 25szt.

Czy Zamawiajacy dopusci parawan lekarski 1-czesciowy z wypetnieniem z ptyty PC poliweglan koloru
mlecznego, z kanalikami zatamujgcymi Swiatto? Stelaz parawanu malowany na wybrany kolor z palety
RAL.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 5
Dotyczy zatacznika nr 8.2 do SWz



Cze$¢ 2 — Parawan lekarski 3 — czeSciowy — 8szt.

Czy Zamawiajacy dopusci parawan lekarski 3-czesciowy o wysokosci catkowitej 17700 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 6

Dotyczy zatacznika nr 8.2 do SWz

Czesc 2 — Parawan lekarski 3 — czesciowy — 8szt.

Czy Zamawiajacy dopusci parawan lekarski 3-czesciowy o szerokosci catkowitej po jego roztozeniu 1380
mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 7

Dotyczy zatacznika nr 8.2 do SWZ

Cze$¢ 2 — Parawan lekarski 3 — czeSciowy — 8szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci parawan lekarski 3-czeSciowy o szerokosci catkowitej po jego ztozeniu 680
mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 8

Dotyczy zatacznika nr 8.2 do SWz

Czesc 2 — Parawan lekarski 3 — czesciowy — 8szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci parawan lekarski 3-czesciowy, ktérego wypetnienie stanowi ptyta PC poliwe-
glan koloru mlecznego, z kanalikami zatamujgcymi sSwiatto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 9

Dotyczy zatacznika nr 8.2 do SWz

Czesc 2 — Parawan lekarski 3 — czesciowy — 8szt.

Czy Zamawiajacy dopusci parawan lekarski 3-cze$ciowy, ktérego podstawa jezdna wyposazona jest w
4 kota pojedyncze w obudowie z tworzywa sztucznego o srednicy 75 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 10

Dotyczy zatacznika nr 8.2 do SWz

Cze$¢ 2 — Parawan lekarski 3 — czeSciowy — 8szt.

Czy Zamawiajacy dopusci parawan lekarski 3-czesciowy, ktérego maksymalna powierzchnia zajmo-
wana przez wozek (podstawe) wynosi 765x455 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 11
Dotyczy zatacznika nr 8.2 do SWzZ



Cze$¢ 2 — Parawan lekarski 3 — czeSciowy — 8szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci parawan lekarski 3-czesciowy, ktérego ramy potgczone sg ze sobg dwoma
nierdzewnymi zawiasami?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 12

Dotyczy zatacznika nr 8.2 do SWzZ

Cze$¢ 2 — Parawan lekarski 3 — czeSciowy — 8szt.

Prosimy o dostgpienie od wymogu wskazanego w punkcie 16, jakim jest uchwyt umieszczony w cen-
tralnym segmencie parawanu. Budowa parawanu uniemozliwia zostawanie takie uchwytu w srodko-
wym segmencie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 13

Dotyczy zatacznika nr 8.2 do SWzZ

Cze$¢ 2 — Parawan lekarski 3 — czeSciowy — 8szt.

Czy Zamawiajacy dopusci parawan lekarski 3-czesciowy o wadze maksymalnej do 50 kg.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 14

Dotyczy zatgcznika nr 3 — Projektowane postanowienia umowy

§ 3 ust 2 Zwracamy sie z wnioskiem o odstgpienie od wymogu montazu w zakresie czesci 1 i 2, ze
wzgledu na fakt ze asortyment bedacy przedmiotem zamdwienia jest dostarczany ztozony gotowy do
uzytku.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 15

Dotyczy zatgcznika nr 3 — Projektowane postanowienia umowy

§ 11 Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu realizacji zadania w oparciu o wymogi ustawy o
elektromobilnosci, ze wzgledu na fakt iz wymadg ten dotyczy zadan wtasnych Jednostki Samorzadu
Terytorialnego.

Dostawa parawanow i stotéw ma charakter poboczny wzgledem zadan wtasnych. W takim przypadku
nie ma obowigzku ich realizacji przy udziale pojazdow elektrycznych lub napedzanych gazem ziemnym.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.



